关于发布玉林干线和玉林城区支线共槽段应急供水工程、环北部湾广西水资源配置工程

玉林干线先行建设工程(垌心支洞)招标控制价、主要考核单价及关键单价的通知

招标编号：E4500002802003900

各潜在投标人：

现将玉林干线和玉林城区支线共槽段应急供水工程、环北部湾广西水资源配置工程玉

林干线先行建设工程(垌心支洞)（招标编号：E4500002802003900)招标控制价、主要考核单

价及关键单价，通知如下：

1.本项目招标控制价为(人民币，大写)：玖仟贰佰捌拾陆万壹仟肆佰陆拾伍元整

（¥92861465.00），其中：玉林干线和玉林城区支线共槽段应急供水工程招标控制价为(人

民币，大写)：伍仟柒佰壹拾捌万壹仟贰佰柒拾贰元整（¥57181272.00）；环北部湾广西水

资源配置工程玉林干线先行建设工程(垌心支洞)招标控制价为(人民币，大写)：叁仟伍佰陆

拾捌万零壹佰玖拾叁元整（¥35680193.00）。

2.招标人公布考核主要单价的项数总共为 22 项，项目清单表如下：

（1）玉林干线和玉林城区支线共槽段应急供水工程（10 项）

序号 项目编码 项目名称
计量

单位

招标人公布的主要考

核单价（元）

1.1.1.1.2 500101003001 土方开挖（含挖、装、弃、运、卸等） m³ 6.01

1.1.1.1.3 500103001001 土方回填（利用开挖料） m³ 15.42